
Wijziging Regeling palliatieve terminale zorg

Regeling van de Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport van
21 april 2008, nr. DLZ/KZ-2841887, tot
aanpassing van de Regeling palliatieve
terminale zorg in verband met wijzigin-
gen in de netwerken voor palliatieve zorg

De Staatssecretaris van Volksgezond-
heid, Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 3 van de Kaderwet
VWS-subsidies;

Besluit:

Artikel I
De Regeling palliatieve terminale zorg1

wordt als volgt gewijzigd:

A
Bijlage 1 wordt als volgt gewijzigd:

bij het netwerk Amstelland & Meer-
landen wordt de organisatie ‘Stichting
Amstelring’ vervangen door Stichting
Bureau Lindenhoek;

bij het netwerk Drenthe/Assen wordt
de organisatie ‘Samenwerkende pallia-
tieve zorginstellingen Drenthe’ vervan-
gen door Stichting Thuiszorg Icare;

1. 

2. 

bij het netwerk Drenthe/Emmen
wordt de organisatie ‘Samenwerkende
palliatieve zorginstellingen Drenthe’
vervangen door Stichting Thuiszorg Ica-
re;

bij het netwerk Drenthe/Hoogeveen
wordt de organisatie ‘Samenwerkende
palliatieve zorginstellingen Drenthe’
vervangen door Stichting Thuiszorg Ica-
re;

bij het netwerk Drenthe/Meppel-
Steenwijkerland wordt de organisatie
‘Samenwerkende palliatieve zorginstel-
lingen Drenthe’ vervangen door Stich-
ting Thuiszorg Icare;

bij het netwerk Midden-Twente wordt
de organisatie ‘Ziekenhuisgroep Twen-
te’ vervangen door Stichting Carint
Reggeland Groep;

bij het netwerk Utrecht Stad wordt de
organisatie ‘Stichting Rhijnhuysen’ ver-
vangen door Stichting Quarijn;

bij het netwerk Utrecht Zuid wordt de
organisatie ‘Stichting Rhijnhuysen’ ver-
vangen door Stichting Zuwe Zorg;

bij het netwerk Zuidoost Utrecht
wordt de organisatie ‘Stichtse Warande’
vervangen door Stichting Quarijn;

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

bij het netwerk West-Friesland
wordt de organisatie ‘Stichting TRAFO’
vervangen door Stichting West-Friese
Zorggroep de Omring.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M. Bussemaker.

1 Stcrt 2007, 224; gewijzigd bij ministeriële regeling van

1 maart 2008 (Stcrt. 2008, 51)

Toelichting

Met deze wijziging van de Regeling
palliatieve terminale zorg wordt de lijst
van instellingen die een netwerk voor
palliatieve zorg onderhouden geactuali-
seerd.

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M. Bussemaker.

10. 

VWS

Uit: Staatscourant 29 april 2008, nr. 83 / pag. 23 1


